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GACHE FILANTE AVEC CALE POUR 854

FUHR

Référence

310303942400

310303942500

310303942000

310303942100

310303917700

310303917800

CARACTERISTIQUES

e Type:1l

Profil

Kommerling

Kommerling

Profex Reponse

Profex Reponse

Veka

Veka

Gache filante pour serrure automatique 854

Gache avec déclencheur
Type 3/6 : 2 crochets + 2 rouleaux

Sens

Gauche

Droite

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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